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Forum Młodych Przedsiębiorców RIG w Katowicach oraz Miasto Katowice za pośrednictwem tut. Urzędu
serdecznie zapraszają na spotkanie z cyklu Mała Firma ALL INCLUSIVE w ramach Programu Młody
Przedsiębiorca w Dąbrowie Górniczej. 

W jaki sposób wydatki w firmie wpływają na wysokość podatków? Jakie są różnice między wydatkami a
kosztami podatkowymi? Jak uniknąć płacenia wysokich podatków lub przesunąć termin ich zapłaty? Już
20 października 2016 roku odbędzie się drugie spotkanie z cyklu Mała Firma ALL INCLUSIVE w ramach
Programu Młody Przedsiębiorca w Dąbrowie Górniczej. Warsztat odbędzie się w siedzibie Miejskiej
Biblioteki Publicznej przy ul. Kościuszki 25. Wydarzenie jest częścią III edycji programu Młody
Przedsiębiorca, realizowanej przez Forum Młodych Przedsiębiorców RIG w Katowicach oraz Dąbrowę
Górniczą. Jest to drugie po Katowicach miasto, które oficjalne dołączyło do tej inicjatywy wspierającej
młody biznes w Aglomeracji Śląskiej i teraz również Zagłębiowskiej. 
  
Drugi warsztat dąbrowskiej odsłony Programu poprowadzi Ekspert Programu – Zbigniew Maciej Szymik,
doradca podatkowy i ekonomista. Współtwórca i dyrektor generalny Grupy LEADER, zespołu kancelarii
w Katowicach zajmujących się kompleksową obsługą przedsiębiorstw w zakresie doradztwa
podatkowego i prawnego, outsourcingu usług księgowych i HR oraz audytu finansowego. Jest także
właścicielem Biura Rachunkowego i Kancelarii Doradcy Podatkowego w Zbrosławicach i od ponad
dwudziestu lat prowadzi stałą obsługę podatkową i księgową podmiotów gospodarczych. 
  
Podczas wydarzenia prowadzący zaznajomi uczestników z tajnikami zarządzania polityką podatkową w
małej firmie oraz opowie, jak wydatki wpływają na wysokość płaconych podatków. Październikowe
spotkanie jest częścią programu Młody Przedsiębiorca, organizowanego przez Forum Młodych
Przedsiębiorców Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach. Inicjatywa ta kierowana jest do Młodych

 Edycja w DąbrowiePrzedsiębiorców - osób do 35. roku życia i prowadzą firmę nie dłużej niż trzy lata. 
Górniczej stanowi pierwszy cykl spotkań realizowany poza stolicą województwa śląskiego. 
  
Udział w Programie jest bezpłatny po uprzedniej rejestracji za pośrednictwem formularza dostępnego
na stronie . Szczegółowe informacje oraz zapisy dostępne są na stronie http://bit.ly/MPDG_20102016

 www.mlodyprzedsiebiorca.org.
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